atque dimidium juger terre situm in dicto loco die Hoernic Camp vocato 

contigue iuxta hereditatem dicti quondam Willelmi Claes soen et 

Theoderici dicti Luwe venditum dicto Willelmo Claes soen a Bruijstino 

filio quondam Willelmi Metten soen de Hedel et Willelmo eius filio necnon 

dimidium iuger terre dicti quondam Willelmi Claes situm in dicto loco die 

Hoernic Camp vocato iuxta hereditatem Jacobi Luwe #et# quas hereditates 

predictas dictus quondam Gerardus Peters soen de Engelen erga Theodericum 

Kuijst maritum et tutorem legitimum Hille sue uxoris Brijenonem dictum de 

Wijc maritum et tutorem legitimum Mechtildis sue uxoris {streep om de 

rest van de regel op te vullen} et Hessellonem filium Johannis Kuijst 

filii Johannis Zegers (dg: soen) maritum et tutorem legitimum Yde sue 

uxoris filiarum quondam dicti Willelmi Claes soen de Engelen emendo 

acquisiera-(dg: n)-t prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: 

Reijnero) #Arnoldo# Schaden ad opus Jacobi Luwe de Empel cum litteris et 

aliis et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare 

et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicti quondam Gerardi 

Peters soen et quorumcumque heredum dicti quondam Gerardi deponere. 

Testes Emont et Hubertus datum in die Egidii. 

BP 1182 p 968v 02 vr 01-09-1402. 

Voornoemde broers Rutgerus en Petrus, kvw Gerardus gnd Peters soen van 

Engelen, en Goeswinus zvw Johannes Erenbrechts soen van Kessel ev Agnes dvw 

voornoemde Gerardus droegen over aan Arnoldus Schaden, tbv voornoemde 

Jacobus Luwe van Empel, (1) de helft van 8 hont land, in Empel, in een kamp 

gnd die Hoernic Camp, tussen wijlen Willelmus gnd Claes soen van Engelen 

enerzijds en kvw Truda gnd Loden anderzijds, (2) de helft van 1 hont land, 

in voornoemd kamp gelegen, tussen Theodericus Luwe enerzijds en Bruijstinus 

Hillen soen anderzijds, welke beide helften aan wijlen voornoemde Willelmus 

Claes soen waren verkocht door Bertoldus Luwe van Empel, en welke helften 

wijlen voornoemde Gerardus Peters soen van Engelen gekocht had van 

Theodericus Kuijst ev Hilla, Brijeno van Wijc ev Mechtildis, en Hesselo zv 

Johannes Kuijst zvw Johannes Zeghers ev Yda, dvw voornoemde Willelmus Claes 

soen van Engelen. 

Dicti fratres et Goeswinus ut supra medietatem octo hont terre sitorum in 

parochia de Empel in quodam campo dicto communiter die Hoernic Camp inter 

hereditatem quondam Willelmi dicti Claes soen de Engelen ex uno et inter 

hereditatem liberorum quondam Trude dicte Loden ex alio atque medietatem 

unius hont terre siti in (dg: parochia) dicto campo inter hereditatem 

Theoderici Luwe ex uno et inter hereditatem Bruijstini Hillen soen ex 

alio venditas dicto quondam Willelmo Claes soen a Bertoldo Luwe de Empel 

et quas medietates dictorum octo hont et unius hont terre dictus quondam 

Gerardus Peters soen de Engelen erga Theodericum Kuijst maritum et 

tutorem legitimum Hille sue uxoris Brijenonem de Wijc maritum et tutorem 

legitimum Mechtildis sue uxoris et Hesselonem filium Johannis Kuijst 

filii quondam Johannis (dg: Zegers) Zeghers maritum et tutorem legitimum 

Yde sue uxoris filiarum dicti quondam Willelmi Claes soen de Engelen 

emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt (dg: 

dicto Reijnero) #Arnoldo# Schaden ad opus dicti Jacobi Luwe cum litteris 

et aliis et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam 

servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam 

Gerardi Peters soen et quorumcumque heredum eiusdem quondam Gerardi 

deponere. Testes datum supra. 

BP 1182 p 968v 03 vr 01-09-1402. 

Hr Adam van Mierde priester maakte bezwaar tegen alle verkopingen, 

vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Walterus Scoerwegge, Arnoldus zvw 

Johannes gnd sLoren soen alias gnd Adelissen soen en Henricus van der Aa 

zvw Johannes gnd Middelrode en door Henricus Weijhaze alias gnd Steenken 
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met zijn goederen. 

Dominus Adam de Mierde presbiter omnes venditiones alienationes et 

obligationes factas per Walterum Scoerwegge Arnoldum filium quondam 

Johannis dicti sLoren soen alias dicti Adelissen soen atque per Henricum 

van der Aa filium quondam (dg: Henrici dicti) Johannis dicti Middelrode 

seu per eorum alterum et per Henricum Weijhaze alias dictum Steenken cum 

suis bonis calumpniavit. Testes Emont et Gheel datum supra. 

BP 1182 p 968v 04 zo 03-09-1402. 

Arnoldus Houtappel Ghijsbrechts soen droeg over aan Arnoldus Stamellart van 

Uden 1 zesterzaad land uit het land van wijlen Johannes gnd Maes soen van 

Carrikoven, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Kerkhoven, tussen wijlen 

voornoemde Johannes enerzijds en een gemene weg anderzijds, met beide 

einden strekkend aan wijlen voornoemde Johannes, en de windmolen op dit 

zesterzaad, welk zesterzaad en windmolen wijlen voornoemde Arnoldus 

Houtappel, na schepenvonnis van Oisterwijk, gerechtelijk gekocht had van 

Walterus zvw voornoemde Johannes Maes soen. 

Arnoldus Houtappel Ghijsbrechts soen unam sextariatam terre de terra